




































































































































部品番号インデックスリスト・・PAR丁

161-50104-00

161-50110-08

161-50120-08

161-50125-08

1-50145-18

161-50150-08

161-51104-06

161-51107-06

161-51108-16

161-51109-06

161-52601-23

161-52602-03

161-52801-03

161-55001-13

161-62200-08

161-62250-08

161-62301-40

161-62302-00

161-62311-00

161-62350-08

161-62351…08

161-62352-08

161-62353-08

161-62354-08

161-62363-08

161-62372-08

161-62375…08

161-62378-08

161-62386-08

161-62387-08

161-62388-08

リコイル スタータAY
STARTER AY

リール

REEL
ラチェット
RATCHET
スタータプーリー

SttARttER PULLEY

ラチェットガイド
RATCHET GU:DE
プロヮーハゥジング CP

ワーハウジング CP
BLOWER HOuSING CP
プロヮー ハゥジング CP
BLOWER HOUS:NG CP
プロヮーハゥジングCP
BLOWER HOUS:NG CP
シリンダ ′ヽッフル
CYLiNDER BAFFLE
シリンダバッフル

キヤブレータAY
CARBURETOR AY
キヤブレータAY
CARBUREttOR AY
フロートボディ
FLOAT BODY
オごルト

アジヤスター

AD」uSTER
アジヤスター

―ヾ‐AY,メタル

5001 210 -11

12B1210-91

612B1210

613B 1 210-9ol

13B1210-95

13B 1 210-962

613B1210

161-62402-20

161-62405-00

161-62440…08

161-62450-08

161-62451-00

161-62453-00

161-62483-08

161-62484-08

161-62486-08

161-62489-08

161-62491-08

161-62493-08

161-62493-08

161-62494-08

161-62496-08

161-62497-08

161-62498-08

161-62499-08

161-62500-00

161-62501-08

161-62502-08

161-62520…38

161-62523-08

161-62525-08

161-62527-08

161-62530-08

161-62532-08

161-62534-08

161-62535-08

161-62537-08

161-63501-01

161-63901-lo

*+)v-t ev

メーン ノズル

MA:N NOZZLE
スプリング,スロットル リターン
SPR:NG(TH REttURN)
キヤブレータAY

キヤブレータAY

スクリュ

SCREW
レバー,スロットル
LEVER(THRO丁 丁LE)
シヤフトAY,スロットル
SHAFT AY(丁 HROTttLE)

ポスト

POS丁

スクリュ

E―リング
E―RiNG
E―リング

スプリング,スロットル リターン
SPR:NG(TH.RETURN)
シヤフトAY,チョーク
SHAFtt AY(CHOKE)
レバー

LEVER
カバー AY,ボンプ

シヤフトAY,スロットル
SHAFT AY(THROTttLE)

キヤブレータAY

ニードル,アイドル
NEEDLE(:DLE)
ニードル,ハイスピード

シヤフトAY,チョーク
SHAFT AY(CHOKE)
シヤフトAY,チョーク

―クパルプ
CHOKE VALVE
パルブ,チョーク
VALVE(CHOKE)
シヤフトAY,スロットル
SHAFtt AY⊂ HROTTLE)
シヤフトAY,スロットル
SHAFtt AY(THROTTLE)
シヤフトAY,スロットル
SHAFT AY(丁 HROTttLE)
スロットル バルブ
丁HROTttLE VALVE
パルブ,スロットル
VALVE(丁HROTTLE)
カラー CP

オイルポンプAY

610B

61lB

613B

612B

610B

610B

610B

610B

610B

61lB

612B

6∞A

612B

612B

6∞A

612B

613B

6∞A

61lB

61lB

610B

210-948

210

210

210-9o3

210-95

210-946

210-948

210-926

210-9o3

210

210-923

210  -8

210  -3

210-9o7

210 -11

210-9o3

210  -1

210-904

710

NUMBER INDEX LIS丁
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部品番号インデックスリストロ・PARtt NUMBER INDEX LIS丁

210  -5

210 -

210 -1

55

210  -1

30

510  -2

700 -11

210 -22

621

241

730

10

30

210  -6

210  -7

210  -

110

210 -28

210 -1

210 -19

210 -1

210 -29

210-121

′くイロットジェット

ワイヤー 22 CP

スパイラルスプリング
SPIRAL SPR:NG
ガバナロッド
GOVERNOR ROD
スクリュ

ガスケット,エアクリーナ

GASKE丁(A:R CLEANER)
スクリュ

SCREW
メーンジエツト

アクセサリツール キット

ACCESSORY丁00L K:T
ガバナ ロツド

GOVERNOR ROD
リクシヨンスプリング

リターンスプリング
RETURN SPR:NG
セットスクリュ

ロックプレート

LOCK PLATE
スプリング

スパークプラグキヤツプ

SPARK PLUG CAP
スタータノブ
SttARTER KNOB
スクリユ

SCREW
スプリング
SPRING
パッキン

′くッキン

PACK!NG
パッキン

スクリユ

SCREW
キヤップ

Trt)->, 12VyF

6∞A

400

6∞A

600A

3∞

5∞

400

6∞A

7∞

500

600A

6∞A

6∞A

6∞A

6∞A

612B

207-62420-08

209-62445-08

214-73122-01

215-50515-08

-42701-11

224-62452-08

226-32720-08

226-62354-08

75101-03

-75101-03

75101-03

226-90307-10

227-50131-08

228-45004-03

230-75101-13

236-62445-08

236-62505-08

236-62541-08

237-62451-08

501-60040-10

部 品 番 号
PART ‖U‖BER

161-63901-20

161-63910-08

161-63910-08

161-63910-08

161-63912-08

161-63913-08

161-63914-08

161-63915-08

161-63915-18

161-63916…08

161-63918-08

161-63919-08

161-71201-01

161-71201-11

161-71202-01

161-71202-11

161-71500-01

161-71501-01

161-71502-01

161-72601-01

161-75001-01

161-75001-03

161-75002-01

161-75002-13

161…91701-03

161-91802-03

161-91850-03

161-91860-03

161-95201-03

161-99001-07

イリレポンプ AY
01L PUMP AY
クリップ

CL:P

クランプ 2
CLAMP 2
クランプ 2

パッキン

PACK:NG
イグニッションコイルCP

グニッションコイル CP

イグニッションコイル CP
:GN:TiON 00:L CP

イグニッション コイメレCP
:GNl丁10N COiL CP

スピードリミッター

リードワイヤ CP
LEAD W:RE CP
スピードリミッター

スイッチ フロートCP
swiTCH FLOAT CP
フライホイール CP
FLYWHEEL CP
グロメット,ハイ

プラケツト,スピードリミッター

BRACKET(SL!MilTER)
プラケット,スピードリミッター

ラベル,トレードマーク

LABEKTRADE MARK)
ラベル,エンジン ネーム

LABEKENG:NE NAME)
ラベル,エンジン ネーム

ラベル,エンジン ネーム

LABEKENG:NE NAME)
ラベル,エミッション コントロール

スケットセット

スプリング
SPR:NG
ラベルト,レードマーク

6∞A1210 -41
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部品番号インデックスリスト̈ PARtt NUMBER:NDEX L:S丁

04045040

510-60451却
カバー AYOポンプ

012B

612B 210… 91
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②畠主菫工業株式罰 1
産業機器事業本部

サービス部         ヒ本市朝日4-410     r｀部品営業グループ 〒364-8511 埼 玉 県 J
TEL  0485-93-7779
FAX 0485-93-7797

FUJI HEAW iNDuSTRIES LTD.
lndustrial Products Div '
Overseas Sales DePt.

2ND SUBARUBLDG, 1 -|CHOUME, MIYAHARA-CHO'

OMIYA - SHI , SAITAMA 330 - OO38 ' JAPAN

PHONE ; (OMIYA 04S) 653 - 5811
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